
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 

 

 
ГОДИНА XLVII                 04.09.2015.                            БРОЈ 10. 
XLVII. ÉVFOLYAM             2015.09.04.                            10. SZÁM 
GODINA XLVII                 04.09.2015.                            BROJ 10. 



Страна 2.               Година 2015.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 10. 
 
       49. 
                   

На основу члана 132. Закона о здравственој заштити („Сл.глансик РС“ бр. 107/2005, 
72/2009, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 – др.закон и 93/2014) и члана 31. става 
1. тачке 10.Статута општине Мали Иђош ( „Сл.лист општине Мали Иђош“ бр. 13/2008 – 
пречишћени текст и 07/10) Скупштина општине Мали Иђош на предлог Управног одбора 
Дома здравља „Др.Мартон Шандор“ Мали Иђош од 20.08.2015.г. дана 04.09.2015. године 
доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА „ДР МАРТОН ШАНДОР“ 

МАЛИ ИЂОШ 
 

 
Члан 1. 

 
 Др Зденка Вујовић Стевовић из Ловћенца се именује за директора Дома здравља „Др 
Мартон Шандор“ Мали Иђош на мандатни период од 4 године. 
 
 
      Члан 2. 
 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
                                                          
 
 

      СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ 
Број:06-18-1/2015-02       Председник Скупштине општине 
Дана:04.09.2015.г.                                          Имре Халгато, с.р.  
М  а  л  и      И  ђ  о  ш 
 

                 ______________.________________ 
        50. 

На основу члана 2. Oдлуке о одређивању надлежног органа за спровођење поступка 
давања у закуп пољопривредног земљишта у државној својини („Службени лист општине 
Мали Иђош“, брoj 7/2006) и члана 31. став 1. тачка 7. Статута општине Мали Иђош 
(„Службени лист општине Мали Иђош” број 13/2008 – пречишћен текст и 7/2010) 
Скупштина општине Мали Иђош на седници одржаној дана  04.09.2015. године  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ 
ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 
I 

 
 Именује се Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини у следећем саставу: 
 

1.Данило Дабовић, дипл.правник-за председника Комисије 
2.Иштван Селеши, дипл.правник- за заменика председника Комисије 



Број 10.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2015.                              Страна 3. 
 

Чланови Комисије: 
3. Ковач Карољ ст. из Малог Иђоша,  
4.Милан Санковић из Ловћенца 
5. Ангела Ситаш из Фекетића 
6. Новак Атила, дипл.прав. из Малог Иђоша 
7. Дејан Шкељић из Ловћенца 
 

 
Председник и чланови Комисије се именују на мандатни период од годину дана. 
 
     II 

 
Стручне послове за прикупљање потребне документације ради давања у закуп земљишта 

обавља Одељење за привреду, пољопривреду, стамбено-комуналне послове, заштиту животне 
средине Општинске управе Општине Мали Иђош. 

Административно техничке послове за потребе Комисије обавља електроинжењер Молнар 
Шандор. 

 
     III 

 
Задатак Комисије из тачке I овог решења је прикупљање писаних понуда, њихово 

јавно отварање, вођење записника и давање предлога председнику општине за избор 
најповољнијег понуђача. 

 
     IV 

 
  Ово Решење објавити у  „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ       
Број:06-18-2/2015-02                                                      Председник Скупштине општине 
Дана:04.09.2015. године                          Имре Халгато, с.р. 
М а л и    И ђ о ш 
 

______________.________________ 

 
 

 



4.oldal                2015.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   10. szám 

 

       49. 
Az egészségvédelmi törvény 132. szakasza ( SZK Hivatalos Közlönye 17/2005, 72/2009, 88/2010, 
99/2010 és 57/2011, 119/2012, 45/2013-egy.törv. és 93/2014) és Kishegyes község Statútumának 
31. szakasza 1. bekezdése 10. pontja ( Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 13/2008-egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg és 07/10 szám) alapján, Kishegyes község Képviselő-testülete, a Dr. 
Márton Sándor Egészségház Igazgatóbizottsága 2015.08.20-i javaslatára, a 2015. szeptember 4-én                
megtartott ülésén meghozta a  

VÉGZÉST 
A KISHEGYESI DR. MÁRTON SÁNDOR EGÉSZSÉGHÁZ IGAZGATÓ JÁNAK KINEVEZÉSÉR ŐL 

 
1. szakasz 

         Dr. Zdenka Vujović Stevović, szeghegyi lakost kinevezzük a kishegyesi Dr. Márton Sándor 
Egészségház igazgatójává, 4 éves megbízatási időszakra. 
 

2. szakasz 

            E végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE        
Szám:06-18-1/2015                                                                            Hallgató Imre, s.k. 
Kelt:2015.09.04-én          a Képviselő-testület elnöke 
K i s h e g y e s  

 
______________.________________ 

       50. 
 

Az állami föld bérbeadási eljárásának lefolytatására alakított illetékes szerv  kijelöléséről 
szóló határozat 2. szakasza értelmében (Kishegyes Község Hivatalos Lapja 7/2006 szám) és 
Kishegyes Község Statútumának 31. szakasza 1. bekezdésének 7. pontja (Kishegyes Község 
Hivatalos Lapja 13/2008 szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg és 7/2010) alapján, 
Kishegyes község Képviselő-testülete a 2015. szeptember 4-én tartott ülésén meghozta a  
 

V É G Z É S T 
 AZ ÁLLAMI FÖLDEK BÉRBEADÁSÁNAK NYILVÁNOS ÁRVERÉSÉT  LEFOLYTATÓ BIZOTTSÁG 

ELNÖKÉNEK, ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK KINEVEZÉ SÉRŐL 
 
I. 
 

 Kinevezzük az állami tulajdonban levő földek bérbeadásának nyilvános árverését lefolytató 
bizottság tagjait: 
  
  
 1.  Dabović Danilo, okl.jogász-a bizottság elnökévé 
 2.Szöllősi István, okl.jogász-a bizottság elnökhelyettesévé 
  

A bizottság tagjai: 
 3. id. Kovács Károly, kishegyesi lakos 
 4. Sanković Milan, szeghegyi lakos 
 5.Szitás Angéla, bácsfeketehegyi lakos 
 6. Novák Attila, okl. jogász, kishegyesi lakos 



10.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2015.év 5.oldal 

 

 7.Škeljić Dejan, szeghegyi lakos 
 
 A bizottság elnökét  és tagjait egy éves megbízatási időszakra nevezzük ki. 
 

II. 
 

          A bérbeadással kapcsolatos szakmunkákat és a dokumentáció összegyűjtését a Községi 
közigazgatás Gazdasági, mezőgazdasági lakásépítési- közművesítési és környezetvédelmi osztálya 
végzi.  
          A bizottság munkájához szükséges adminisztrációs-technikai ügyleteket Molnár Sándor, 
elektromérnök végzi. 

III. 
 

 A  bizottságnak e végzés I. pontjában  megjelölt feladatai közé tartozik az írásos 
jelentkezések begyűjtése, ezek nyilvános felbontása, jegyzőkönyv vezetése és a javaslat megadása 
a községi elnök részére, a legkedvezőbb ajánlattevő megválasztására. 

 
IV. 

 
          A végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
KISHEGYES KÖZSÉG KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE        
Szám:06-18-2/2015-02                                                              Hallgató Imre, s.k. 
Kelt: 2015.09.04-én       a Képviselő-testület elnöke 
K i s h e g y e s  
 

______________.________________ 
 

 
 

 
 

 
 



Strana 6.               Godina 2015.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 10. 
 

 

 
      49. 

Na osnovu člana 132. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Sl.glansik RS“ br. 107/2005, 
72/2009, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 – dr.zakon i 93/2014) i člana 31. stava 1. 
tačke 10.Statuta opštine Mali Iđoš ( „Sl.list opštine Mali Iđoš“ br. 13/2008 – prečišćeni tekst i 
07/10) Skupština opštine Mali Iđoš na prijedlog Upravnog odbora Doma zdravlja „Dr.Marton 
Šandor“ Mali Iđoš od 20.08.2015.g. dana 04.09.2015. godine donosi 
 
 
 

 
RJEŠENJE 

O IMENOVANJU DIREKTORA DOMA ZDRAVLJA „DR MARTON ŠAN DOR“ 
MALI I ĐOŠ 

 
 

Član 1. 
 
 Dr Zdenka Vujović Stevović iz Lovćenca se imenuje za direktora Doma zdravlja „Dr 
Marton Šandor“ Mali Iđoš na mandatni period od 4 godine. 
 
 
      Član 2. 
 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
                                                          
 
 

       SKUPŠTINA OPŠTINE MALI I ĐOŠ 
Broj:06-18-1/2015                                                                    Predsjednik Skupštine opštine 
Dana:04.09.2015.г.                                               Imre Halgato, s.r.  
M  a  l  i      I  đ  o  š 
 

 
 

______________.________________ 
 

 
       50. 

Na osnovu člana 2. Odluke o određivanju nadležnog organa za sprovođenje postupka 
davanja u zakup poljoprivrednog zemljišta u državnoj svojini („Službeni list opštine Mali Iđoš“, 
broj 7/2006) i člana 31. stav 1. tačka 7. Statuta opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine Mali Iđoš” 
broj 13/2008 – prečišćen tekst i 7/2010) Skupština opštine Mali Iđoš na sednici održanoj dana 
04.09.2015. godine  donosi 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA  I ČLANOVA KOMISIJE ZA 

SPROVOĐENJE POSTUPKA JAVNOG NADMETANJA ZA DAVANJE U ZAKUP POLJOPRIVREDNOG 
ZEMLJIŠTA U DRŽAVNOJ SVOJINI 

 
I 



Broj10.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2015.  Strana 7. 

 

 
 Imenuje se Komisija za sprovođenje postupka javnog nadmetanja za davanje u zakup 
poljoprivrednog zemljišta u državnoj svojini u slijedećem sastavu: 
 

1.Danilo Dabović, dipl.pravnik-za predsjednika Komisije 
2.Ištvan Seleši, dipl.pravnik- za zamjenika predsjednika Komisije 
 

Članovi Komisije: 
3. Kovač Karolj st. iz Malog Iđoša,  
4.Milan Sanković iz Lovćenca 
5. Angela Sitaš iz Feketića 
6. Novak Atila, dipl.prav. iz Malog Iđoša 
7. Dejan Škeljić iz Lovćenca 
 

 
Predsjednik i članovi Komisije se imenuju na mandatni period od godinu dana. 
 
     II 

 
Stručne poslove za prikupljanje potrebne dokumentacije radi davanja u zakup zemljišta 

obavlja Odeljenje za privredu, poljoprivredu, stambeno-komunalne poslove, zaštitu životne sredine 
Opštinske uprave Opštine Mali Iđoš. 

Administrativno tehničke poslove za potrebe Komisije obavlja elektroinženjer Molnar 
Šandor. 

 
     III 

 
Zadatak Komisije iz tačke I ovog rješenja je prikupljanje pisanih ponuda, njihovo javno 

otvaranje, vođenje zapisnika i davanje prijedloga predsjedniku opštine za izbor najpovoljnijeg 
ponuđača. 

 
     IV 

 
  Ovo Rješenje objaviti u  „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
SKUPŠTINA OPŠTINE MALI I ĐOŠ       
Broj:06-18-2/2015-02                                                                     Predsjednik Skupštine opštine 
Dana:04.09.2015. godine                   Imre Halgato, s.r. 
M a l i    I đ o š 
 

 
 

______________.________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 
 

49. .......................................................................................................................................................................................................................................... 2 
РЕШЕЊЕ ............................................................................................................................................................................................................................. 2 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА „ДР МАРТОН ШАНДОР“ ................................................................................................... 2 
МАЛИ ИЂОШ .................................................................................................................................................................................................................... 2 
50. .......................................................................................................................................................................................................................................... 2 
Р Е Ш Е Њ Е ........................................................................................................................................................................................................................ 2 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 
ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ .................................... 2 
49. .......................................................................................................................................................................................................................................... 4 
VÉGZÉST ............................................................................................................................................................................................................................ 4 
A KISHEGYESI DR. MÁRTON SÁNDOR EGÉSZSÉGHÁZ IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL................................................................ 4 
50. .......................................................................................................................................................................................................................................... 4 
V É G Z É S T ...................................................................................................................................................................................................................... 4 
AZ ÁLLAMI FÖLDEK BÉRBEADÁSÁNAK NYILVÁNOS ÁRVERÉSÉT LEFOLYTATÓ BIZOTTSÁG ELNÖKÉNEK, 
ELNÖKHELYETTESÉNEK ÉS TAGJAINAK KINEVEZÉSÉRŐL ............................................................................................................................. 4 
49. .......................................................................................................................................................................................................................................... 6 
RJEŠENJE ............................................................................................................................................................................................................................ 6 
O IMENOVANJU DIREKTORA DOMA ZDRAVLJA „DR MARTON ŠANDOR“ .................................................................................................. 6 
MALI I ĐOŠ ......................................................................................................................................................................................................................... 6 
50. .......................................................................................................................................................................................................................................... 6 
R J E Š E NJ E...................................................................................................................................................................................................................... 6 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA  I ČLANOVA KOMISIJE ZA SPROVOĐENJE POSTUPKA 
JAVNOG NADMETANJA ZA DAVANJE U ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U DRŽAVNOJ SVOJINI ....................................... 6 

 
_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Данило Дабовић начелник Општинске управе 
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Данило Дабовић, Барањи Силард и Деак Мариана 
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:       Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELEL ŐS SZERKESZTŐ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetője 
A SZERKESZTŐ BIZOTTSÁG TAGJAI : Dabović Danilo, Baranyi Szilárd és Deák Marianna 

Az évi előfizetési előleg 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára Kishegyes község Képviselő-tesülete 
szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVA Č:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:    Danilo Dabović načelnik Opštinske uprave 
ČLANOVI REDAKCIONOG ODBORA : Danilo Dabović, Baranji Silard i Deak Mariana 
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________ 


